

RM.0052 – 4/ 07

P R O T O K Ó Ł NR VII/07

Z NADZWYCZAJNEJ SESJI

**Rady Miejskiej
w Stroniu Śląskim**

z dnia 11 kwietnia 2007 roku

PROPONOWANY PORZĄDEK SESJI

1. Otwarcie sesji.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Zmiany w uchwale w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Stronie Śląskie na lata 2005 - 2010 (druk Nr VII-1/07).
4. Zmiany w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2007 rok (druk Nr VII-2/07).
5. Sprawy bieżące Rady Miejskiej.
6. Zamknięcie sesji.

OTWARCIE SESJI

Pan Ryszard Suliński Przewodniczący Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim otworzył VII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim, przywitał bardzo serdecznie przybyłych radnych i gości. Na Sali obrad było 15 radnych lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

USTALENIE PORZĄDKU OBRAD

Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad, który radni przyjęli jednogłośnie 15 głosami za.

Pan Burmistrz przeprosił za zwołanie w nagłym trybie sesji, wyjaśniając, iż istnieje możliwość pozyskania środków na inwestycje, a czasu na złożenie wniosku jest bardzo mało.

ZMIANY W UCHWALE W SPRAWIE PRZYJĘCIA
WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCYJNEGO
GMINY STRONIE ŚLĄSKIE NA LATA 2005-2010

Pan Burmistrz przedstawił projekt uchwały wyrażony na druku nr VII-1/07, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Wprowadził autopoprawkę w załączniku do uchwały w zadaniu I-9a po kwocie 10 700 należy dopisać „tys zł.”. Poniżej po zdaniu (zestawienie kosztów inwestycji I-9a wraz ze źródłami finansowania) należy dopisać „w tys zł.”. Następnie powyżej ostatniej tabeli po zdaniu (zestawienie kosztów inwestycji I-9b wraz ze źródłami finansowania) należy dopisać „w tys zł.”.

Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Przyrody, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpozarowej projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Za przyjęciem **uchwały Nr VII/48/07** w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXII/289/05 Rady Miejskiej z dnia 25 lipca 2005 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Stronie Śląskie na lata 2005-2010, głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY STRONIE ŚLĄSKIE NA 2007 ROK

Pan Burmistrz przedstawił projekt uchwały wyrażony na druku nr VII-2/07, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Wprowadził autopoprawkę w załączniku do projektu uchwały, w tabeli - wiersz 3 kolumna 9 (nakłady do poniesienia po 2006 roku – w tym w 2009) zapisana jest kwota 2 00 000, winno być 2 000 000.

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Za przyjęciem **uchwały Nr VII/49/07** w sprawie: zmiany uchwały Nr III/13/06 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stronie Śląskie na rok 2007, głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

Pan Burmistrz przedstawił dodatkowy projekt uchwały wyrażony na druku nr VII-3/07, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Wprowadził autopoprawkę w § 1, poniżej § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, należy wykreślić tekst i zapisać nowy niżej podany o następującej treści:

„środki przeznaczone na remont Szkoły Podstawowej w Stroniu Śląskim”

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Za przyjęciem **uchwały Nr VII/50/07** w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2007 rok, głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

SPRAWY BIEŻĄCE RADY MIEJSKIEJ

Pan Ryszard Suliński przypomniał radnym o obowiązku wysłania indywidualnie oświadczeń lustracyjnych. Przypomniał również radnym o składaniu oświadczeń majątkowych.

Poinformował, że ze względu na długi weekend planowana sesja zostanie przesunięta na dzień 27 kwietnia 2007 roku.

Stanowczo podkreślił, że ustalenie terminów posiedzeń poszczególnych komisji Rady Miejskiej należy zgłaszać na 7 dni przed wyznaczonym terminem, aby był czas na podanie informacji do wiadomości publicznej.

ZAMKNIĘCIE SESJI

Pan Ryszard Suliński Przewodniczący Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim podziękował wszystkim za przybycie i zamknął VII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.

Protokół sporządziła
Janina Suchodolska

Pieczęć podłużna o treści:
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Stroniu Śląskim
Ryszard Suliński
/-/ podpis nieczytelny